

HÅBET ER LYSEGRØNT ApS

c/o Peter Zinckernagel, Sverrigsgade 39, 2300 København S

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 98 76 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Peter Zinckernagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | HÅBET ER LYSEGRØNT ApS c/o Peter Zinckernagel Sverrigsgade 39 2300 København S |
| | CVR-nr.: 27 98 76 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Zinckernagel |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Kapitalinteresser | Neuburg og Zinckernagel ApS, Frederiksberg C The Culture Copenhagen ApS, Frederiksberg C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, konsulentvirksomhed og andre hermed beslægtede forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.788 kr. mod -4.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -2.500 | -2.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.288 | -2.104 |
| Resultat før skat | -4.788 | -4.604 |
| Årets resultat | -4.788 | -4.604 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -4.788 | -4.604 |
| Disponeret i alt | -4.788 | -4.604 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresse | 17.778 | 17.778 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 17.778 | 17.778 |
| Anlægsaktiver i alt | 17.778 | 17.778 |
| | | |
| Aktiver i alt | 17.778 | 17.778 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -169.226 | -164.438 |
| Egenkapital i alt | -44.226 | -39.438 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.500 | 2.500 |
| | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 59.504 | 54.716 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 59.504 | 54.716 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 62.004 | 57.216 |
| | | |
| Passiver i alt | 17.778 | 17.778 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -164.438 | -39.438 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-4.788</u> | <u>-4.788</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-169.226</u> | <u>-44.226</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>17.778</u> | <u>17.778</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>17.778</u> | <u>17.778</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>17.778</u> | <u>17.778</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos HÅBET ER LYSEGRØNT ApS |
|---|-----------|----------------|-----------------|--|
| Neuburg og Zinckernagel ApS, Frederiksberg C | 20 % | 819.587 | -172.001 | 0 |
| The Culture Copenhagen ApS, Frederiksberg C | 25 % | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>819.587</u> | <u>-172.001</u> | <u>0</u> |
